СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.11.2021 года
       № 2/24
г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 07.09.2021 № 65/463 «О передаче  муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в собственность православной религиозной организации - «Параскево-Вознесенский женский епархиальный монастырь с. Пайгарма Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Саранской и Мордовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»

В связи с технической ошибкой Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

решил:
1.
Внести изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 07.09.2021 № 65/463 «О передаче  муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в собственность православной религиозной организации - «Параскево-Вознесенский женский епархиальный монастырь с. Пайгарма Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Саранской и Мордовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)», изложив строку 3 Приложения к решению в следующей редакции:

	3
	Склад медицинского имущества №19
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Пайгарма
	20.08.2021

13:17:0112001:491-13/038/2021-2
	13:17:0112001:491
	1898
	1929
	1300848

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
В.П. Марчков